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Susitikimas 
   Jis pakilo ir iškeliavo pas tėvą (Lk 15, 20). Pakilo jis iš 
sielos ir kūno griuvėsių; pakilo iš pragaro gelmės ir siekė dangaus 
aukštybių; sūnus pakilo keliauti pas dangiškąjį tėvą veikiau dėl 
atleidimo, negu dėl kaltės, kuri jį buvo pražudžiusi. Jis pakilo ir 
iškeliavo pas tėvą. Ne kojų žingsniais keliavo, o sielos eigastimi; 
ilgos žemės kelionės nereikėjo, nes atrado trumpą išganymo 

kelią. Nemoka ieškoti dangiškojo tėvo traukdamas [žemės] keliais, bet greitai jį randa esant čia 
pat tas, kuris ima ieškoti tikėjimu. Jis pakilo ir iškeliavo pas tėvą, nors buvo toli. Kodėl 
keliauninkas esti toli? Todėl, kad jis dar nėra atkeliavęs. Keliauninkas keliauja atgailos link, bet 
dar nėra atkeliavęs iki malonės; keliauja į tėvo namus, bet dar nėra atėjęs į ankstesniojo 
gyvenimo arba šlovės garbę.  
 Nors buvo toli, tėvas jį pažino. Pažino jį tėvas, kuris turi sostą aukštybėse ir nuleidžia 
akis žemyn į dangų ir žemę (Ps 112 (113), 5, 6). Tėvas jį pažino, kad ir jis galėtų pažinti tėvą; tėvo 
veidas apšvietė keliaujančio sūnaus žvilgsnį, idant išsisklaidytų visa tamsuma, gaubianti jį dėl 
kaltės. [...] Taigi jei dangiškasis tėvas nebūtų savo spinduliais nušvietęs parkeliaujančio sūnaus 
veido, jei nebūtų savo šviesa išsklaidęs visos sūnaus žvilgsnį temdančios miglos, tai šis niekada 
nebūtų išvydęs dieviškojo veido šviesos. Pažino jį iš tolo, ir labai susijaudino. Susijaudino iš 
gailesčio, tas, kurio negalima išjudinti; pribėgo prisiartindamas ne kūnu, o meilės jausmu.  
 Puolė jam ant kaklo. Ne kūnu puolė, o užuojauta. Puolė jam ant kaklo, kad pakeltų jį, 
šitaip nupuolusį. Puolė jam ant kaklo, kad meilės našta panaikintų kaltybių naštą. Ateikite pas 
mane, – sako, – visi, kurie vargstate ir esate prislėgti. Imkite ant savo pečių mano naštą, nes mano 
našta lengva (Mt 11, 28.29.30). Matote, kad sūnų tėvo našta džiugina, o ne slegia. Puolė jam ant kaklo 
ir pabučiavo. Taip teisia tėvas, taip jis taiso, taip jis nusidėjėlį sūnų bučiuoja, o ne rykštėmis 
plaka. Meilės galia nemato nusižengimų, todėl tėvas sūnaus nuodėmes išpirko pabučiuodamas, 
uždengė apkabindamas, idant neapnuogintų sūnaus nuodėmių, sūnaus nepaniekintų. Tėvas taip 
gydo sūnaus žaizdas, kad nepaliktų sūnui rando, kad nepaliktų jam dėmės.  
 Palaiminti tie, kurių neteisybės atleistos ir kurių nuodėmės uždengtos (Ps 31(32), 1). 
        Šv. Petras Auksažodis, †450

	Patyrinėkit	ir	pamatysit,	koksai	Viešpats	geras.	
	 	 																											 	 										 	 	 			skaitiniai		knygelėje	15	psl.	

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
Nr.	13	(3435)	Kovo	27	d.	2022	

IV	GAVĖNIOS		SEKMADIENIS	-	C

Sekmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.     †Stasį Prakapą       (G.Valintienė)    
  11 v.r.    už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Oną ir Zigmą Girdauskus      (šeima) 
    †Sofiją ir Adomą Biretas      (B.V.Biretos) 
    †Everistą Lukšaitį - Lukas      (draugė)  
    †Algirdą Martusevičių      (dukra) 
    †Tomą Prakapą       (Prakapų šeima) 
    †Bronę ir Joną Greičiūnus      (A.R.Batten) 
    †Martiną (7 m.) ir Albiną (7 m.) Tarvydus    (šeima) 
    †Paul Vella        (M.V.) 
    †Konstanciją Jurgutienę ir Algirdą Kvedarą   (L.G.Jurgučiai)  
    †Aldoną Urbonavičienę      (Daiva)  
    †Gediminą Smolskį       (R.R.Smolskiai) 
    †Albiną Šimukėnienę      (sūnūs Remigijus ir Aras)

  
        2022 m. 

Anglų kalba stovykla    
 liepos 3 - 16 d.d. 

Lietuvių kalba stovykla  
liepos 17 - 30 d.d. 

Stovyklautojų 
registarcija: https://

campkretinga.squarespa
ce.com/ 

 Vadovų registracija: 
https://

campkretinga.squarespa
ce.com/ 

 Nekantraujame 
pamatyti  JUS VISUS  

“Kretingos” 
Stovykloje!
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“Ateities	fondas”	-		$		327,929	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

2022	m.	kovo	20	d.	rinkliava			
Parapijai	(29	vokeliuose)	-	$	1,370	

Be	vokelių	-		$	64.35	
Per	bankus	-	$	1,130	

Pagalba	UKRAINAI-	$	250	
eTransfer	-	$	380	

eTransfer	(Šv.Mišių	intencijai)-	$	250	
†Irenos	Biskienės	atminimui	paaukota	-	$625	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (kovo 28) : 7 v.v. 
†Valentiną ir Mariją Indris (R.Indris); 
ANTRADIENIS (kovo 29): 7 v.v. už gyvus 
ir mirusius geradarius; †Ireną Biskienę  
(L.Keršis); 
TREČIADIENIS (kovo 30): 10 v.r. 
“Labdaroje” †Mindaugą ir Marytę Šelmius 
(A.Ulba); 7 v.v. †Teodorą Stanulį (Prakapų 
šeima); 
KETVIRTADIENIS (kovo 31): 7 v.v. 
†Mariją Vilčiauskaitę ir jos šeimą (A.Ulba); 
†Vetuzab Ana Marija ir Ciocan Che (A.M.); 
PENKTADIENIS (balandžio 1): 7 v.v. 
†Loretą Murauskas (dukra Ramona su 
šeima); padėkos intencija (GJ); 
ŠEŠTADIENIS (balandžio 2): 9 v.r. 
†Katariną ir Petrą Brazauskus ir Janiną 
Grėbliauskienę (NN); 5 v.v. “Vilnius Manor” 
†Oną Beresnevičius (B.Tamošiūnas); 
SEKMADIENIS (balandžio 3): 9 v.r. 
†Juozą Morkūną (A.Čiaučionas); 11 v.r. už 
gyvus ir mirusius parapijiečius; †Eugenijų 
Sičiūną (žmona); †Magdaleną ir Joną 
Tarvydus (B.V.Biretos); už Besasparių ir 
Kazlauskų šeimos gyvus ir mirusius narius 
(B.Kazlauskas); †Veroniką Balaišienę 
(L.Underienė); †Birutę Tamoliūnienę (2 m.) 
(Zubrickų šeima); †Janiną Pošką (R.Oleka); 
†Marią “Esa” Pabedinskai tę -Fisher 
(G.Ignaitis); prašant sveikatos mamai 
Almutei (dukra). 	 	 	 	 Pavasaris	 -	 atgimimo	metas	 ir	 tai	 yra	 puiki	 proga	 tęsti	 Gavėnios	

dovanojimo	dvasią,	daryti	gerus	darbelius	kitiems.	Prisikėlimo	Parapija	
kviečia	 visus	 prisidėti	 prie	 akcijos	 pradžiuginti	 “Labdaros”	 slaugos	
namuose	 gyvenančius	 senolius	 ir	 parašyti	 Jiems	 sveikinimus	 Velykų	
proga.	Jūsų	sveikinimai	suteiks	Jiems	džiaugsmo,	padrąsinimo	ir	artimo	
ryšio	su	mūsų	bendruomene.	
	 	 	 Savo	atvirukus	galite	adresuoti:	 “Gerbiamoji,	Gerbiamasis,	Mieloji,	

Mielasis”	 ir	 t.t.	 Paruoštas	 sveikinimo	 korteles	 galite	
palikti	 surinkimo	 dėžėje,	 pastatytoje	 priešais	 parapijos	
duris.		
	 	 Lauksime	 Jūsų	 sveikinimų	 iki	 balandzio	 10	 d.,	 kad	
užtektų	laiko	pašto	karantinui.			
Jei	turite	klausimų,	rašykite	Vidai	-	vidag@primus.ca				 	

Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą!

	Gavėnios	ketvirtadieniais	kviečiame		
į	Švč.	Sakramento	Adoraciją.				

5:30	v.v.	prieš	vakarines		Šv.	Mišias.		
Praleiskime	valandėlę	su	Jėzumi	maldoje.	

Gavėnios	penktadieniais	kviečiame	apmąstyti		Kryžiaus	
kelią	6:15	v.v.	prieš	vakarines	Šv.	Mišias.	

Palydėkime	savo	malda	Jėzų	Jo	kančios	kelyje	už		kiekvieną	iš	mūsų.

	 	 	 	Prisikėlimo	parapijos	“Labdaros	sekcija”	 	KVIEČIA	prisijungti	
prie	 NEGENDAMO	 MAISTO	 vajaus	 padėti	 apylinkės	
stokojantiems.					
	 	 NEGENDANTĮ	 maistą	 galite	 atnešti	 bet	 kada	 ir	 įdėti	 į	 dėžę,	
padėtą	prie	parapijos	durų.		DĖKOJAME		visiems	prisidedantiems.

							Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Jaunimas	

			11	v.r.	-			Danutė	Pranaitienė	
	vargonininkė	-	Ilona	Beres

 ŠIANDIEN rinkliava SHARELIFE vajui. Vokelius, skirtus 
vajui, rasite bažnyčios prieangyje.   
   Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius, paremti Toronto arkivyskupijos 
palaikomas organizacijas, pasinaudojant vokeliais arba aukoti internete 
www.archtoronto.org “DONATE NOW” ir pasirinkti “Sharelife 
parish’s campaign”.     
    Dėkojame už paramą ShareLife. 

Zoom 
registracija: 
https://
us06web.zoom.u
s/webinar/
register/
6116461705256/
WN_A0gx1Rze
SOmp8FZ1X6P
Rfg
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Popiežius: karuose nebūna nugalėtojų.  
Visi pralaimi 

  Bendroje audiencijoje popiežius dar kartą pasmerkė karą ir 
prašė melstis už kenčiančius Ukrainos žmones. 
  „Žinios apie iškeldintus, bėgančius, nužudytus, sužeistus 
žmones, žinios apie tiek daug karių, kritusių abiejose pusėse, 
– tai mirties žinios. Prašome gyvybės Viešpatį, kad išvaduotų 
mus iš karo mirties: kare viskas prarandama, viskas. Karuose 
nebūna nugalėtojų. Visi pralaimi. Tegul Viešpats atsiunčia 
savo Dvasią, kad mes suprastume, jog karas yra žmogiškumo 
pralaimėjimas.“ Popiežius taip pat prašė melstis, kad 
valdantieji suprastų, jog ginklai nėra problemos sprendimas, 
bet kad vienintelė išeitis – dirbti kartu dėl taikos ir, kaip 
sakoma Biblijoje, ginklus perkalti į taikos įrankius. 

Agresija prieš Ukrainą 
 yra nežmoniška ir šventvagiška 

  „Deja, nesiliauja smurtinė agresija prieš Ukrainą, kiekvieną 
dieną vykdomi beprasmės žudynės ir žiaurumai“, – sakė 
popiežius, kartodamas, kad niekaip negalima pateisinti šio 
karo. Pranciškus taip pat dar kartą kreipėsi į tarptautinės 
bendruomenės vadovus ir prašė rimtai stengtis, kad šis 
pasibjaurėtinas karas būtų nutrauktas.  
  „Ir šią savaitę raketos ir bombos krito ant civilių gyventojų, 
pagyvenusių žmonių, vaikų ir nėščių motinų“, – kalbėjo 
popiežius. „Aplankiau sužeistus vaikus, gydomus čia, 
Romoje. Vienas iš jų neteko rankos, kitam sužeista galva... 
Nekalti vaikai. Galvoju apie milijonus Ukrainos pabėgėlių, 
kurie turi bėgti, palikdami viską. Man labai gaila tų, kurie net 
neturi galimybės pabėgti. Kiek daug senelių, ligonių ir 
vargstančiųjų, atskirtų nuo savo šeimų, kiek daug vaikų ir 
pažeidžiamų žmonių pasiliko ten, kur krenta bombos, jie 
nesulaukia pagalbos, jiems nėra saugu net priešlėktuvinėse 
slėptuvėse! Visa tai nežmoniška. Iš tiesų tai netgi 
šventvagiška, nes prieštarauja žmogaus gyvybės šventumui. 
Ypač negalinčių apsiginti žmonių gyvybė turi būti gerbiama 
ir saugoma, o ne naikinama. Tai turi būti svarbiau už bet 
kokias strategijas. Įsidėmėkime: tai nežmoniškas ir 
šventvagiškas žiaurumas“, – sakė Pranciškus ir paparašė 
sekmadienio vidudienio maldos susitikimo dalyvių tyliai 
pasimelsti už visus, kurie kenčia. 
  Po tylios maldos valandėlės Pranciškus sakė, kad jį guodžia 
žinojimas, kad bombarduojamoje šalyje likusiems žmonėms 
netrūksta ganytojų, kurie šiomis tragiškomis dienomis 
gyvena meilės ir brolybės Evangelija. Pastarosiomis 
dienomis su kai kuriais iš jų popiežius kalbėjosi telefonu, 
žino apie jų artumą Dievo tautai. „Ačiū jums, brangūs broliai 
ir seserys, už liudijimą ir konkrečią paramą, kurią drąsiai 
teikiate daugybei į neviltį patekusių žmonių“, – sakė 
Pranciškus ir taip pat paminėjo Kyjive pasilikusį apaštališkąjį 
nuncijų. „Galvoju ir apie neseniai paskirtą apaštališkąjį 
nuncijų arkivyskupą Visvaldą Kulboką, kuris prasidėjus 
karui pasiliko Kyjive kartu su savo bendradarbiais ir savo 
buvimu kasdien mane priartina prie iškankintos ukrainiečių 
tautos. Būkime artimi šiai kenčiančiai tautai, apkabinkime ją 
su meile, konkrečiu įsipareigojimu ir malda.“ 
   Popiežius taip pat prašė nesusitaikyti su dabartine padėtimi, 
neapsiprasti su karu ir smurtu, neatbukti, neleisti, kad 
nuslūgtų dabartinė dosnumo banga, nes pagalbos nuo karo 
kenčiantiems žmonėms reikės ir ateinančiomis savaitėmis bei 
mėnesiais. „Iš pradžių visi stengiamės kuo geriau priimti 
kenčiančius žmones, bet paskui įprotis šiek tiek atvėsina širdį 
ir mes pamirštame pagelbėti. Atsiminkime tas moteris, tuos 
vaikus, kurie, atskirti nuo tėvų, ilgainiui gali tapti 
visuomenės maitvanagių aukomis. Turime juos apsaugoti“, – 
sakė Pranciškus. 
  Popiežius taip pat  pakartojo kvietimą, skirtą visiems 
tikintiesiems, penktadienį, kovo 25 d., melstis už taiką ir 
paaukoti visą žmoniją, o ypač Rusiją ir Ukrainą, 
Nekalčiausiajai Marijos Širdžiai, kad ji, Taikos Karalienė, 
išmelstų pasauliui taiką. (jm / Vatican News)

   Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO balandžio  10 dienai 
lietuviško maisto IŠSINEŠIMUI NAMO. Maistą užsisakyti 
rašant grazinavalintiene@gmail.com Gražinai. Jei 
nusulaukiate patvirtinimo, skambinkite tel.: 647-869-6164. 
Savo užsakymuose nurodykite ko ir kiek norėsite ir būtinai 
nurodykite valandą, kurią norite pasiimti.  
 Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS 
UŽSAKYMUS.   

TAIKA	UKRAINAI!	
Paramą	Ukrainos	žmonėms,	kenčiantiems	nuo	karo	

smurto,	galite	aukoti	dviem	būdais:																																													
1)	aukoti	perduodant	per	Lietuvos	Mažesniųjų								

Brolių	Ordiną	(Pranciškonus):																																																
rašant	čekius:	Franciscan	Fathers,	Memo:	Ukraina;	
2)	aukoti	galima	per	Toronto	Arkivyskupijos	tinklalapį:	

www.archtoronto.org		arba	rašant	čekius	
Resurrection Parish  

Memo: Ukrainian Humanitarian Relief 
Kviečiame	pagal	išgales	padėti		

broliams	ir	sesėms	ukrainiečiams.

AKCIJA	„PAREMKIME	UKRAINĄ“	
	 	 	Kiekvieną	kovo	mėnesio	sekmadienį	(kol	yra	prekių),	nuo	
10	 v.r.	 iki	 12:30	 v.p.p.,	 Kanados	 Lietuvių	 Jaunimo	 Sąjunga	
(KLJS)	 parduos	 „AŠ	 LT“	 marškinėlius	 ir	 „Vyčio“	 vandens	
butelius	 bažnyčios	 prieangyje.	 Visos	 surinktos	 lėšos	 bus	
paaukotos	Ukraine	Humanitarian	Appeal.				Šlovė	Ukrainai!

Popiežiaus malda už Ukrainą: Viešpatie, atleisk mums už karą! 
Viešpatie Jėzau Kristau, Dievo Sūnau,  

pasigailėk mūsų, nusidėjėlių. 
Viešpatie Jėzau, gimęs Kyjive po bombomis, pasigailėk mūsų. 

Viešpatie Jėzau, miręs ant motinos rankų  
Charkivo slėptuvėje, pasigailėk mūsų. 

Viešpatie Jėzau, dvidešimtmetis išsiųstas į frontą,  
pasigailėk mūsų. 

Viešpatie Jėzau, kuris vis dar matai ginkluotas rankas savo 
kryžiaus šešėlyje, pasigailėk mūsų. 

Atleisk mums, Viešpatie! 
Atleisk mums, kad, nesitenkindami vinimis, kuriomis pervėrėme 

tavo rankas, ir toliau geriame ginklais  
sudraskytų mirusiųjų kraują. 

Atleisk mums, kad rankos, kurias sukūrei, kad globotų,  
tapo mirties įrankiais. 

Atleisk mums, Viešpatie, kad ir toliau žudome savo brolį,  
atleisk mums, kad ir toliau, kaip Kainas, svaidome akmenis  

iš savo lauko, kėsindamiesi nužudyti Abelį.  
Atleisk mums, Viešpatie, kad savo nuovargiu teisiname  
žiaurumą, kad skausmu teisiname savo žiaurius veiksmus. 

Viešpatie, atleisk mums už karą! Viešpatie, atleisk mums už karą! 
Viešpatie Jėzau Kristau, Dievo Sūnau, meldžiame Tave:  

sustabdyk Kaino ranką! 
Apšviesk mūsų sąžinę. 

Teneesie mūsų valia, nepalik mūsų mūsų pačių veiksmams! 
Sustabdyk mus, Viešpatie, sustabdyk mus!  

Kai sustabdysi Kaino ranką, pasirūpink ir juo.  
 Jis yra mūsų brolis. 

Viešpatie, sustabdyk smurtą! Sustabdyk mus, Viešpatie!    Amen.

mailto:grazinav2@hotmail.com
http://www.archtoronto.org


Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

2022 m. balandžio 5 d.
Antradienį | 6:30 v.v.

RCU direktorių valdybos
kandidatų nominacijos

Kandidatų 
nominacijos priimamos 

iki 2022 m. kovo 21 d. 12:00 v.d.

METINIS
SUSIRINKIMAS

CREDIT UNION
RCU

Reikalinga išankstinė 
registracija www.rpcul.com
Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca

